et suivant de la loi n°17-95 relative aux sociétés anonymes, telle que modifiée 
et complétée, ratifie les modalités et caractéristiques de l’Emission Obligataire 
Subordonnée et autorise l’émission d’un emprunt obligataire subordonné d’un 
montant maximum de deux cent cinquante millions de Dirhams (250 000 000 MAD), 
d’une maturité de 7ans.

DOUZIÈME RÉSOLUTION :
L'Assemblée Générale Ordinaire, statuant aux conditions de quorum et de majorité 
requises pour les Assemblées Générales Ordinaires, et après avoir pris connaissance 
du rapport du Conseil de Surveillance, décide de ratifier, sous réserve de l’approbation